[image: ][image: ]
[bookmark: _GoBack]2018年8月1日（水）

日本国際工作機械見本市（JIMTOF）
協賛団体の皆様

一般社団法人　日本能率協会
ドイツメッセ日本代表部

EMO Hannover ご出展およびご来場に関するご連絡

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお歓び申しあげます。
さて、私ども一般社団法人　日本能率協会では、2015年４月よりEMO　Hannoverをはじめドイツ・ハノーバーを拠点に専門展示会を主催するドイツメッセ株式会社と提携し、同社の日本代表部を務めております。
　来年９月１６日（月）より開催されますEMO Hannoverにつきましてもドイツメッセ日本代表部で日本からのご出展、ご来場の受付をしております。
　EMO公式ホームページ（http://www.emo-hannover.de/home）より２０１８年８月１日（水）以降EMO Hannoverのご出展のお申込みが可能でございます。出展契約そのものはドイツ側と直接と行っていただく形となりますが、ご不明なこと、お困りのことなどがございましたら、日本代表部にて支援させていただきます。
　ぜひ、日本国際工作機械見本市（JIMTOF）の各協賛団体様におかれましても会員の皆様への告知をしていただければ幸いでございます。
　皆様のご出展ご来場、心よりお待ち申し上げます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。敬具

≪本件に対するご連絡先≫
〒100-0003
一般社団法人　日本能率協会
ドイツメッセ日本代表部
担当：大津、竹生、橋本
電話：03-3434-6447
FAX : 03-3434-8076
E-mail : dms@jma.or.jp
ドイツメッセ日本代表部公式ホームページ
http://www.jma.or.jp/dms/
image1.png
MA

—MREITAN ARGEE S

image2.png
Deutsche Messe

image3.png